
UCHWAŁA NR LXVI/1345/2022

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 13 października 2022 r.

w sprawie nadania nazwy „Honorowych Dawców Krwi" rondu w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. póz. 559 z późniejszymi zmianami") Rada

Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

1. Rondu, położonemu w Kielcach, u zbiegu ulic Wincentego Witosa, Zagnańskiej i Kornela

Morawieckiego, nadaje się nazwę: Honorowych Dawców Krwi. Zapis skrócony nazwy ronda:

Honorowych Dawców Krwi, zapis nazwy w systemie informatycznym: Honorowych Dawców Krwi.

2. Usytuowanie oraz przebieg ronda, o którym mowa w ust. l, określa szkic sytuacyjny stanowiący

załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzjpnfyku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczą^ RaiW iliasta Kielce

Jarosław^ -Ka ryś

DDZ.U. z 2022 r. póz. 1561

Id: C60B1B9C-3ACB-4752-BF4A-6E618F56638B. Uchwalony



Załącznik graficzny
do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie nadania nazwy rondu w Kielcach

mapa, stan na 28.09.2022 r.

rondo
Honorowych 

Dawców Krwi 

Id: C60B1B9C-3ACB-4752-BF4A-6E618F56638B. Uchwalony


